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ID

BOT-16

BOT-12

BOT-30

BOT-74

BOT-49

BOT-37

BOT-43

BOT-13

BOT-23

BOT-55

BOT-82

BOT-89

BOT-75

Name

Support mehrerer
Messenger-Typen durch
Umbau der
Benutzererkennung

Rasa Update auf 2.0

Chatbot Library:
Vereinheitlichung der
Kommunikation von
Javascript Chatbots mit
dem Gateway

Webseite

User-Messenger-Service:
Nachricht proaktiv,
requestunabhangig an
Clients senden

Discord Integration

Erstellung eines Common-
Frameworks fur (Content-
)Services

Komponente zur
Umwandlung von Sprache
zu Text (STT)

Komponente zur
Umwandlung von Text zu
Sprache (TTS)

Erinnerungs-Service:
Behandelt ,,erinnere mich”
Befehle und erinnert bei
Falligkeit autonom

Termin-Scraper, der
automatisch Erinnerungen
aus offentlichen Quellen
bezieht

Moodle iCal import als
Erinnerungen

BegruBungsnachricht

Prioritat Initiale Abhangigkeiten Wird
Aufwandsschatzung verticketet
(in Tage) von
1 1 Lukas Danke
1 1 Robert
Halwal
2 1 BOT-16 Dennis Walz
2 3 BOT-16, BOT-30 Rim Khreis
2 2.5 Dennis Walz
2 2 BOT-16, BOT-30 Dennis Walz
2 Dennis Walz
3 BOT-43 Robert
Halwald
3 BOT-43 Alexis
Popovski
3 3 BOT-12 Dennis Walz
3 1 BOT-12, BOT-55 Dennis Walz
3 1 BOT-12, BOT-55 Dennis Walz
4 1 Rim Khreis
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geplanter-stand-tabelle

ID Name Prioritat Initiale Abhangigkeiten Wird
Aufwandsschatzung verticketet
(in Tage) von
BOT-11 Universelles Scraper & 4 3 BOT-43 Alexis
Download Popovski
BOT-15 Personalliste der Beuht- 4 2 BOT-12, BOT-43 Lukas Danke

Hochschule im Beuthbot
abrufbar machen

Nutzungshinweis: Auf dieses vorliegende Schulungs- oder Beratungsdokument (ggf.) erlangt der
Mandant vertragsgemal ein nicht ausschlielRliches, dauerhaftes, unbeschranktes, unwiderrufliches
und nicht Ubertragbares Nutzungsrecht. Eine hieriber hinausgehende, nicht zuvor durch
datenschutz-maximum bewilligte Nutzung ist verboten und wird urheberrechtlich verfolgt.
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